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Opphevelse av kongelig resolusjon 19. september 2003 om endring av regioninndeling 
for Mattilsynet 

1 Bakgrunn 

Landbruks- og matdepartementet foreslår i denne kongelige resolusjonen å oppheve kongelig 
resolusjon 19. september 2003 om endring av regioninndeling for Mattilsynet.  
 
Mattilsynet er i dag organisert i tre forvaltningsnivåer. Dette har vært lovfestet i lov om 
matproduksjon og mattrygghet mv. (matloven). Regjeringen ønsker å legge til rette for en 
enklere, mer enhetlig og effektiv forvaltning og bedre styring. Regjeringen har derfor fremmet 
Prop. 3 L (2014-2015) 2014 om endringer i matloven, der det ble foreslått en enklere 
organisering med to forvaltningsnivåer, hovedkontor og regioner. På bakgrunn av denne fattet 
Stortinget vedtak 9. desember 2014 om endringer i matloven, jf Innst. 69 L (2014-2015) fra 
Stortingets næringskomité. Stortingsvedtaket ble sanksjonert i Statsråd 12. desember 2014. 
 
Den nye regioninndelingen i Mattilsynet er omtalt i Prop. 1 S (2014-2015) for Landbruks- og 
matdepartementet. Det var ingen merknader til den foreslåtte regioninndelingen ved 
næringskomiteens behandling av denne, jf. Innst. 8 S (2014-2015).  

2 Departementets vurdering 

I forståelse med Helse- og omsorgsdepartementet og Nærings- og fiskeridepartementet mener 
Landbruks- og matdepartementet at det ikke er hensiktsmessig å fastsette regioninndelingen i 
Mattilsynet ved kongelig resolusjon. Det bør være opp til administrativt ansvarlig 
departement i samråd med de andre fagansvarlige departementene, å tilpasse Mattilsynets 
regioninndeling. 

3 Konklusjon 

I dette vedtaket foreslås det at regioninndelingen i Mattilsynet ikke lenger skal fastsettes ved 
kongelig resolusjon. Derfor foreslås det at kongelig resolusjon 19. september 2003 om 
endring av regioninndeling for Mattilsynet oppheves, fordi den nye regioninndelingen vil 
avvike fra det som tidligere er fastsatt ved kongelig resolusjon. 
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